МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПЛОСКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛОСКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.06.2024                                                                                                              № 10

с. Плоское
О внесении изменений в постановление
№ 4 от 23.03.2023 Об утверждении Положения
о дорожной деятельности в отношении
[bookmark: _GoBack]автомобильных дорог местного
значения в границах населенных пунктов
Плосковского сельсовета Третьяковского района
Алтайского края

На основании Федеральных законов от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 08.11.2007 № 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказом Минтранса России от 07.08.2020 №288 «О порядке проведения оценки технического состояния автомобильных дорог» руководствуясь Уставом муниципального образования Плосковский сельсовет Третьяковского района Алтайского края.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Положения о дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Плосковского сельсовета Третьяковского района Алтайского края
1. п. п 9,10 - исключить
1. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                               С. И. Кулешова